RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 36, DE 24 DE AGOSTO DE 1998

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o que consta no Processo nº 23108.010205/97-5, 314/98 CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Homologar a Portaria nº 099/PROPEP/98, de 06 de abril de 1998, que aprovou o Curso de Especialização em Políticas e Estratégias para o Setor Público, realizado através do convênio entre o Instituto Pesquisa e Estudos Contábeis/IPEC e a Universidade Federal de Mato Grosso/UFMT, a ser desenvolvido pelo Departamento de Administração e Ciências Contábeis/FAECC.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

S